
 
 

 

АПАНО-КЛЮЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

29.10.2021                                   с.Апано-Ключи                                         № 22-Р 
 

О признании нормативных правовых актов утратившими силу 

 

   В соответствии с ч.4, ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", руководствуясь статьей 27 Уставом Апано-Ключинского 

сельсовета, Абанского района Красноярского края, Апано-Ключинский 

сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

1. В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с  

действующим законодательством, признать утратившим силу: 

- Решение Апано-Ключинского сельского Совета депутатов Абанского 

района Красноярского края от 27.06.2005 № 9 «О Регламенте Совета 

депутатов»; 

- Решение Апано-Ключинского сельского Совета депутатов Абанского 

района Красноярского края от 28.06.2013 № 11-Р «Об утверждении Порядка 

предоставления сведений о расходах лиц, заменяющих муниципальные 

должности на постоянной основе и должности муниципальной службы 

Апано-Ключинского сельсовета»; 

    2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой 

    3.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости органов 

местного самоуправления Апано-Ключинского сельсовета» 

 

 

 

Глава Апано-Ключинского сельсовета                                           Т.В.Нестерова 

 


